Societas contracta hoc modo, vt vnus pecuniam, alter industriam ponat, an damnum dicta pecunia principalis sit commune.	ib.	Societas si fiat simpliciter, an intelligatur esse omnium bonorum.	788
Quando pactum ipsum damni communis posuit apponi in societate.	450	omnium bonorum, si in suo agro thesaurum inueniat, an teneatur communicare cum socio.	ib.
Societas an coiri queat eo pacto, vt fors principalis, quam vnus ex socijs in commune deducit, salua sit, ita vt quocumque casu fortuito perierit, eam alter socius rescicere debeat, siue ex parte, siue in totum perierit.	ib.	an iure communi sit inter coniuges bonorum, qua durante coniugio, lucrifaciant eo ipso, quod simul habitant.	789
Societas leonina que sit.	751	an tali societate debeant communicari, si maritus nactus sit fructum agrum vi consolidata proprietatis, quomodo ante contractum matrimonium habuerat.	ib.
An hoc pactum, scilicet, quod semper salua sit fors principalis, fieri possit vi alterius contractus puta a securitatis, ita vt sint duo contractus, vnus societatis, alter a securitatis.	752	Societas an inter fratres contracta eo ipso intelligatur, quod habeant hereditatem, vel patrimonium indiuisum.	790
Quando isti duo contractus dicantur facti tacite, & implicite in vno contractu.	753	Societatem omnium bonorum, quando inter se coire fratres dicantur, & quomodo differat à prima societate.	ib.
Opinio auctoris.	ib.	An in dicta societate contracta ob indiuisionem patrimonij, frater communicet lucrum obueniens ex officio.	ib.
De Constitutione Xisti V. circa societatem.	754	An reperat quod in victum impensum est.	791
An habeat locum in vidua curatrice minoris, que hoc modo dat pecuniam mercatori.	733. & 761	An communice in impensis factis ob honorem & dignitatem alterius.	ib.
Socij quomodo habent inter se diuidere lucrum.	756	An dos sit vnus fratris etiam communicetur.	ib.
Societas an coiri possit, vno copiam, altero operam, vel industriam tantum ponente.	756	Societas, qua dicitur à godere, que sit, & qualiter licita.	792
Socij an possint pacisci, vt vnus duas luci partes, & vnam damni, & alter contra duas damni partes, & vnam luci.	757	Socius criminis. Socij criminis dicuntur, an sit sufficiens indicium ad inquirendam contra alterum socium.	1170
Resolutio huius questionis cum exemplo.	ib.	Socceda, vide in verbo Animalia, & in verbo Societas animalium.	
Societas an ita fieri possit, vt vnus socius suscipiat pecuniam alterius suo periculo, & certam lucrum partem illi reddere debeat, reliquam contra lucrum sibi sumat.	758	Sodomia que proprie sit.	197
Societas an ita possit, contrahi, vt vnus socius, qui posuit pecuniam, certum lucrum accipiat, qui vero operam, quod superest, siue maius, siue minus retineat.	764	An sodomia masculi cum masculo sit eiusdem speciei cum illa masculi cum femina.	ib.
quando transeat in locatum, & conductum.	ib.	Quando est inter cognatos, an variet speciem.	ib.
Quando transeat in mutuum.	760	Quid dicendum de eo, qui votum castitatis habet, item aliquis casus, in quibus variatur species sodomie, recenseantur.	ib.
Societas, in qua sit salua fors principalis vnica socij, quomodo recte absque vsura fieri possit.	765	An sodomia idem cognatos sit incestus.	ib.
Societas finita, si fors principalis sola remanserit, illa tota debebitur ei, qui illam posuit.	ib.	Quid si sint cognati legales, vel speciales.	198
Societas an sit vsuraria, si vnus det alteri centum ex conditione, vt lucrum ex negotiatione proueniat, vt illa centum sint salua danti, & res luci partes accipiat, si vero centum perierint, damnum sentiat.	766	Vsq; ad quem gradum habet specialem deformitatem.	ib.
Sociorum impense, que debeant inter ipsos esse communes.	767	Quid, si vxoratus committat sodomiam, an committat duo peccata.	ib.
Societas quinque modis iure communi dirimitur.	768	Sodomia pena tam de iure civili, qua de iure canonico.	199
animalium quomodo contrahatur.	772	Quid de sodomia commissa à clerico.	ib.
an sit, quando dantur animalia eo pacto, vt periculum sit commune vtrique.	773	Sodomia an committatur cum femina extra vas ordinarium.	200
animalium an ita coiri possit, vt si aliquid ex illis pereat, factus in eius locum domino substituatur.	774	An pena sodomie sint ex statuto contra hoc vitium.	ib.
Societate finita, quomodo animalia diuidenda.	775	Quando variet speciem tale peccatum.	ib.
Societate officiorum quomodo contrahantur, vbi ponitur ad verbum formula instrumenti huius societatis.	776	An si fiant illi coitus cum cognatis, sit incestus, & debeat exprimi gradus in confessione.	201
Societas pradieta quot, & quas conditiones requirat.	777	Quid si fiat cum cognata speciali, an etiam debeat exprimi.	ib.
Quando videatur contracta in fraudem legis, & sit vsuraria.	788	si fiat cum vxore aliena, vel propria.	ib.
Solutio in dicta societate an sit facienda in principio semestris.	783	Solidus aureus quanti estimabitur.	920
Societas officij quot modis dirimatur.	784	Solutio. Soluere quid sit.	326
Si habens officium moriatur post vnum mensem semestris, an ille, qui recipit semestre anticipatum, debeat restituere.	785	Solutio quando non possit fieri ante tempus destinatum.	ib.
Societas omnium bonorum quamam sit, & que in illa communicentur.	787	an quis possit iuste petere solutionem sibi fieri ante debitum tempus, puta in debitore suspecto.	ib.
An dominium bonorum statim sit commune.	ibid.	Soluens ante diem per errorem iuris, vel facti nunquid potest repetere tanquam indebitum.	530
Quid, si vnus plura bona, quam alter habeat.	ib.	Solutio anticipata in contractu census, quomodo à S. P. prohibeatur.	830
		An hoc possit fieri, si sponte procedat solutio anticipata.	ib.
		Solutum per errorem qua actione repetatur.	1026
		Et quibus in casibus hac actio cesset.	ib.
		Sponsalia inter raptores, & rapta, quando sint irrita.	195
		Sponsio. Sponsiones, que super aliquo dubio euentu sunt, & que sunt certi ludi genus, sint licite.	440
		Sponsio quamam sit, & quot sint genera sponsonum, scilicet, vt Italice dicitur delle scommesse.	1023
		Sponsionis contractus an sit licitus, & quot conditiones